O-
pelik Nachf., Anton Orpeltik,
In Budapesta la A. V. Golber-
gor, Khatem Bornat, Iuliu Le-
opold (VII) Erzsébet-körút
Prețul inserțiunilor: o serie
garantată pe o săptămână 10 bani
pentru o publicare. Publicări
mai dese după tariful și invo-
cării. — RECLAME pe pagina
5-a o serie 20 bani.

Nr. 267.

Brașov, Joi 10 (23) Decembrie

1909.

„Liga națională a păcii prin drept“.

D-l prof. Nicolae Iorga a primit această scrisoare:
Domnule! Lucrarea d-voastră: „Les Hongrois et la Nationalité roumaine“ m'a mișcat într'un mod deosebit. Ceia ce expuneți d-voastră acolo e... și admir liniștea și demnitatea pe care o păstrați față de...